ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.07.2014

	№  08/05

с. Орда

О форме протокола об итогах сбора

подписей избирателей по выборам

депутатов Земского Собрания

Ординского муниципального района

шестого созыва
      На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 36 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»,

Комиссия  р е ш и л а:

      1.Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Земского Собрания Ординского муниципального района шестого созыва,  согласно Приложению.

     2.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
      3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Е.Н.Полякову.

Председатель комиссии                                                               Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                         Л.Н.Зеленкина

Приложение  к решению

территориальной избирательной комиссии

 Ординского муниципального района
от 01.07.2014 № 08/05

                                                                                                                  ФОРМА ПРОТОКОЛА

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

Земского Собрания Ординского муниципального района шестого созыва

14 сентября 2014 года
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата _______________________________________________________________

(указывается фамилия, имя, отчество кандидата)

по одномандатному  избирательному округу № _____
	№

п/п
	Номер папки

с подписными листами
	Количество листов в папке
	Количество подписей, представленных для проверки

	1
	2
	3
	4

	Итого:

Исключенные (вычеркнутые) подписи избирателей, не подлежащие проверке:

	№

п/п
	Номер папки с подписными листами
	Номер листа (страницы листа) в папке
	Номер подписи избирателя в листе
	Количество подписей, не подлежащих проверке

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого:

Кандидат
 ____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, подпись)

Дата _______________

Время______________